

تراکتور یک گام با صدرنشینی فاصله دارد

تراکتور به صدر جدول لیگ برتر رسیده و این تیم تنها یک گام با صدرنشینی فاصله دارد.



حرکت خزنده تراکتورسازی در جدول رده‌بندی

تراکتور یک گام با صدرنشینی فاصله دارد

تراکتور به صدر جدول لیگ برتر رسیده و این تیم تنها یک گام با صدرنشینی فاصله دارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تیم تراکتورسازی تبریز در هفته پنجم لیگ برتر موفق شد تیم نفت آبادان را با نتیجه سه بر دو شکست داده و به رده دوم جدول صعود کند.

این پیروزی که با التهاب فراوان و به لطف اشتباه لحظات پایانی مدافعان آبادانی به دست آمد تراکتور را به رده دوم جدول رساند. تراکتورسازی با ملوان صدرنشین هم امتیاز بوده و تنها تفاضل گل ضعیف‌تر این تیم را در رده دوم قرار داده است.

*نبرد پرتغالی‌ها را تراکتور سوار برد

جدال مربیان پرتغالی در لیگ برتر با پیروزی تیم تراکتورسازی به اتمام رسید.

هر دو تیم که از سوی مربیان پرتغالی هدایت می‌شدند بازی جذاب، پرگل و تماشاگرپسند را در ورزشگاه یادگار امام به نمایش گذاشتند. تراکتورسازی که یکی از دو تیم بدون شکست لیگ برتر بود برای کسب سه امتیاز این بازی وارد میدان شده بود.

در نقطه مقابل نفت آبادان که تنها یک امتیاز در کیسه خود داشت به کسب حداقل امتیاز این بازی حساب باز کرده بود و در نهایت با اشتباه مدافعان نفت آبادان در ثانیه‌های پایانی، پیروزی تیم تراکتورسازی تبریز رقم خورد.

*روند صعودی تراکتورسازی

تراکتورسازی هفته اول در تبریز مقابل سایپا به تساوی دست یافت. با این تساوی تراکتورسازی در هفته اول در رده یازدهم قرار گرفت.

تراکتورسازی در هفته دوم نیز بازی را مساوی کرد با این تفاوت که این بار در خارج از خانه مقابل پیکان یک بر یک مساوی کرد. تراکتور در پایان هفته دوم در رده دهم جدول قرار داشت.

تراکتورسازی در هفته سوم مقابل مس کرمان با گل دقایق پایانی به پیروزی دست یافت تا به رده هشتم صعود کند.

تراکتورسازی در هفته چهارم نیز تیم راه‌آهن را در تهران با یک گل شکست داد تا در پله ششم قرار گیرد.

بالاخره تراکتورسازی در هفته پنجم در تبریز موفق شد نفت آبادان را شکست داده و در رده دوم جدول قرار گیرد.

روند صعودی این تیم تنها به جدول منتهی نشده و در ارائه بازی تیمی نیز تراکتورسازی هفته به هفته بهتر ظاهر شده است.

*فلاویو هم دو گل شد

فلاویو لویز با گلی که مقابل نفت آبادان به ثمر رساند دو گل شد. تراکتورسازی تا هفته پنجم هفت گل به ثمر رسانده است که یکی توسط مدافعان حریف بوده و احسان حاج‌صفی و فلاویو لویز دو گل و محمد ابراهیمی و فرزاد حاتمی یک گل وارد دروازه حریفان کرده‌اند.

*تونلی خوش‌شانس

سرمربی تیم تراکتورسازی تا هفته پنجم خوش‌شانس‌ترین مربی لیگ برتر است. وی در دو بازی خانگی تراکتورسازی مقابل مس کرمان

و نفت آبادان در وقت‌های تلف شده به پیروزی دست یافته است. همچنین برد مقابل راه‌آهن و گل تساوی در مصاف با پیکان نیز در نیمه دوم به ثمر رسیده تا اکثر امتیازات کسب شده تراکتورسازی در نیمه مربیان باشد.

*برد با پیراهن سیاه

تیم تراکتورسازی به احترام درگذشتگان زلزله اخیر آذربایجان، برای نخستین بار در تاریخ این باشگاه با پیراهن مشکی وارد میدان شده بود. پیراهن اول تراکتورسازی قرمز و پیراهن دوم این تیم سفید است.

پنجمین بازی تراکتورسازی با نفت آبادان به چهارمین پیروزی میزبان منتهی شد. تراکتورسازی تنها یک بار با نفت در آبادان مساوی کرده و همواره مقابل این تیم به برتری دست یافته و در مصاف با این تیم شکست‌ناپذیر نشان داده است.

نام هر دو مربی پرتغالی خوزه بود که در نهایت خوزه تراکتورسازی موفق شد همانام و هموطن خود را شکست دهد.

23 گل رد و بدل شده در پنج بازی لیگ برتر بین تراکتورسازی و نفت آبادان حاکی از بازی‌های جذاب و پرگل این دو تیم است. میانگین 4.6 گل در هر بازی تراکتورسازی و نفت آبادان در نوع خود رکورد جالبی است.

*13 بازی بدون شکست

تراکتورسازی به سیزدهمین بازی متوالی بدون باخت خود دست یافت تا در رکورد خود را همچنان ارتقا دهد. تراکتورسازی فصل گذشته در هفته بیست و ششم مقابل مس کرمان با یک گل شکست خورده و در هشت بازی انتهایی فصل قبل بدون شکست باقی ماند.

پنج بازی بدون شکست رکورد تراکتورسازی را به عدد 13 رساند تا کار مشترک قلعه‌نویی و ایویرا، رکورد 11 بازی بدون شکست کمالوند را خاتمه بخشد.

.....

فرهاد فرهادپور